[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 16 июля 2015г.  № 34
О выделении специальных мест

для   размещения       печатных

агитационных         материалов

         В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального Закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Граждан Российской Федерации, Администрация Будницкого сельского поселения
        п о с т а н о в л я ет:

        1. Считать специальным местом для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов  Совета депутатов муниципального образования Будницкое сельское поселение третьего созыва доску объявлений у магазина деревни Будница.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
       Глава муниципального образования

       Будницкое сельское поселение                                                   Н.А.Фёдоров